

Øens Steg og Ben ApS

CVR-nr.: 42238589

Grønnegade 1
3790 Hasle

Årsrapport
22. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2022

kim Ellegaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øens Steg og Ben ApS Grønnegade 1 3790 Hasle
	CVR-nr: 42238589 Regnskabsår: 22/03/2021 - 31/12/2021
Revisor	AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Stamholmen 193, st th 2650 Hvidovre DK Danmark
	CVR-nr: 26624479 P-enhed: 1009128049

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af mad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -306.070. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 22. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-283.600
Personaleomkostninger		-20.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.045
Resultat af ordinær primær drift		-306.062
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		-306.070
Årets resultat		-306.070
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-306.070
I alt		-306.070

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Indretning af lejede lokaler		18.391
Materielle anlægsaktiver i alt		18.391
Deposita		17.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.600
Anlægsaktiver i alt		35.991
Råvarer og hjælpematerialer		6.500
Varebeholdninger i alt		6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.953
Tilgodehavender moms og afgifter		35.520
Tilgodehavender i alt		37.473
Likvide beholdninger		32.202
Omsætningsaktiver i alt		76.175
AKTIVER I ALT		112.166

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-306.070
Egenkapital i alt		-266.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt		277.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.890
Gældsforpligtelser i alt		378.236
PASSIVER I ALT		112.166

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksisterende lån kan opretholdes i det kommende regnskabsår samt at der løbende tilføres ny kapital hvis dette bliver nødvendigt.

Selskabets ledelse har en forventning om at eksisterede lån fortsat vil være til rådighed i de kommende 12 måneder fra regnskabsafslæggelsen, Dette vil, kombineret med en gradvis forbedring af driften, resultere i nødvendig likviditet frem til regnskabsafslæggelsen for det kommende år.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en maksimal forpligtelse på kr. 525.204.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret